

خوزستان

نشست مشترک پایانه‌های نفتی با مناطق نفتخیز جنوب

اهواز، خبرنگار وطن امروز: در نشست تخصصی مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و پایانه‌های نفتی ایران راهکارهای تسهیل و تقویت روند صادرات نفت خام بررسی و مورد بحث قرار گرفت.مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ضمن تاکید بر ضرورت این نشست، گفت: مناطق نفتخیز جنوب به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده نفت خام کشور آمادگی دارد در راستای تقویت هرچه بیشتر بسترهای صادرات نفت با شرکت پایانه‌های نفتی همکاری تنگاتنگی داشته باشد. مهندس بورد در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: مشارکت تومان این دو شرکت به عنوان متولی تولید و صادرات نفت خام، نقشی اساسی در پیشبرد اهداف کلان اقتصادی کشور داشته و باعث تسهیل و تقویت بیش از پیش روند صادرات نفت خام خواهد شد، چرا که بیش از ۸۰ درصد نفت خام کشور از مناطق نفتخیز جنوب تامین می‌شود و پایانه‌های نفتی ایران به عنوان آخرین حلقه زنجیره تولید نفتی مهم در تکمیل و تحقق این هدف ایفا می‌کند. همچنین در این نشست مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران در سخنانی با بیان اینکه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، از دیدار تاکنون همواره به عنوان بزرگ‌ترین دانشگاه کاربردی کشور و کلونی برای پرورش نیروهای متخصص و صاحب نظر شناخته می‌شود، خاطر نشان کرد، با توجه به اینکه عمده صادراتی کشور در مناطق نفتخیز جنوب تولید می‌شود، نشست‌های تخصصی ۲ شرکت در زمینه بهبود کیفیت و روند صادرات و ارائه نظرات کارشناسی در زمینه چگونگی روانسازي چرخه صادرات لازم بوده و ضرورت دارد که به صورت دوره‌ای ادامه داشته باشد.

بانک

برگزاری مجمع فوق العاده بانک ملت
مجمع عمومی فوق العاده بانک ملت با هدف تغییر اساسنامه بانک روز ۱۶ مهر ماه سال جاری برگزار می‌شود. هیات مدیره این بانک با انتشار اطلاعیه‌ای از تمام سهامداران خود دعوت کرد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۷ مهرماه سال ۱۳۹۳ برپا می‌شود، حضور پیدا کنند. براساس این گزارش، محل برگزاری این مجمع، سالن اندیشه تالار حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی واقع در تهران، خیابان حافظ، نبش خیابان سمیه تعیین شده است. سهامداران می‌توانند در روزهای ۱۲، ۱۳ و ۱۴مهرماه سال جاری به اداره امور سهام بانک ملت واقع در تهران، خیابان ولی‌عصر(عج)، بالاتر از تقاطع انقلاب، شماره ۱۴۴۳، ساختمان بانک ملت، طبقه همکف مراجعه کنند.

■ ■ ■
ساعات کاری ادارات مرکزی بانک ایران زمین تغییر کرد

بانک ایران‌زمین در آستانه مهر ماه و با نزدیک شدن به تغییر ساعت رسمی کشور، ضمن اعلام ساعات کاری ادارات مرکزی، این ادارات را در روزهای پنجشنبه تعطیل اعلام کرد. براساس این تصمیم، ساعات کاری ادارات مرکزی در نیمه نخست سال از اول فروردین ماه لغایت پایان شهریورماه طی روزهای شنبه تا سه‌شنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۷:۰۰ و روز چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ است. همچنین در نیمه دوم سال ساعات کار ادارات مرکزی از اول مهرماه لغایت پایان اسفندماه طی روزهای شنبه تا سه‌شنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۶:۳۰ و روز چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۵:۳۰ است.

شاخه‌بری و قطع درختان بالای ۳۰ سال در شهر گلبایگان موضوعی است که این روزها به چشم می‌خورد. به گزارش مهر، درخت و درختکاری قدیمی به بلندای تاریخ زمین دارد به گونه‌ای که در تمام ادیان و تفکرات بر احترام به تاریخی مختلف رنگ و بوی ویژه‌تری به خود گرفته است اما این روزها و با توجه به ماشینی شدن زندگی و پناه بردن انسان‌ها به آغوش تکنولوژی، توجه به فضای سبز و بویزه درختکاری در اولویت چندم انسان‌ها قرار گرفته است و اولویت اول این روزهای مردمان شهر ما به ساخت و ساز و افزایش ارتفاع پیر‌ها اختصاص یافته است. این روزها به کرات خبر قطع درختان کهنسال از گوشه و کنار به گوش می‌رسد و شرایط به اندازه‌ی بحرانی است که رهبر معظم انقلاب نیز در این زمینه اعلام نگرانی کرده‌اند. در این راستا خبر شاخه‌بری و قطع برخی درختان

کهنسال در شهرستان گلبایگان توسط اداره برق این شهرستان که اصولاً راحت‌ترین و ساده‌ترین راه برای رفع مشکل و اقدامی سلیقه‌ای است که چهره زشتی را به شهر گلبایگان عرضه می‌دارد، دل دوستداران محیط زیست را به درد آورده است. در این شرایط باید شناسنامه‌دار شوند تا هر کس به خود اجازه نابودی این گوهرهای گرانبها را ندهد. دلیل زیبایی و توریستی بودن شیراز، اصفهان، خوانسار و خیلی از شهرهای دیگر، همین درختان زیبا و سر به فلک کشیده است. خیابان‌ها و درختان حاشیه آن بخشی از هویت و سابقه فرهنگی شهر ما هستند. شهرستان گلبایگان یکی از شهرهای زیبا و سرسبز در فلات خشک مرکز ایران واقع شده و این درختان سطوح خیابانش و مردمان اصیل و فهمیده‌اش هستند که چشم هر گردشگری را به تماشا می‌خوانند.

اهواز، خبرنگار وطن امروز: در نشست مشترک مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و مدیرعامل و مدیران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب راهکارهای شتاب‌بخشی به پیشرفت پروژه‌های افزایش توان تولید در مناطق نفتخیز جنوب بررسی شد. در این نشست پس از بررسی پروژه‌های جاری مناطق نفتخیز جنوب، مقرر شد پروژه‌های مرتبط با افزایش توان تولید در اولویت تامین مالی و پرداخت‌های ارزی و ریالی قرار گیرد. معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت

اهواز، خبرنگار وطن امروز: در نشست مشترک مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و مدیرعامل و مدیران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب راهکارهای شتاب‌بخشی به پیشرفت پروژه‌های افزایش توان تولید در مناطق نفتخیز جنوب بررسی شد. در این نشست پس از بررسی پروژه‌های جاری مناطق نفتخیز جنوب، مقرر شد پروژه‌های مرتبط با افزایش توان تولید در اولویت تامین مالی و پرداخت‌های ارزی و ریالی قرار گیرد. معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت

ادامه از صفحه اول

گفت‌وگو

ما نرخ ریال را به نفع ارز خارجی گران کردیم که متأسفانه به ضرر ریال داخلی و کاهش ارزش پول ملی منجر شد و این روش قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد.

■ اگر کمی به گذشته باز گردیم، مصوبه مجلس در زمینه غیرقانونی بودن پرداخت بدهی دولت به بانک مرکزی از طریق تسعیر نرخ ارز وجود دارد.

بله! آمده است تفاوت ناشی از تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی بانک مرکزی که از تغییر نرخ برابری ارز، طلا و جواهرات ایجاد می‌شود، صرفاً ناشی از ارزیابی حسابداری است و سود تحقق یافته تلقی نمی‌شود، مشمول مالیات نیست و مابه التفاوت آن

فارس تکمیل می‌گردد پسر گزار شد گفت :در شریان های شرقی و غربی یا محدودیت جدی مواجه هستیم و خیابان شهید جعفری در ناحیه جنوبی شهر شاید تنها کریدور شریانی است که بار ترافیکی غرب به شرق را به دوش میکشد ولی با احداث این مسیر شریان های شرقی و غربی شهر کرمانشاه به هم متصل میشوند.

دکتر پیمان قربانی با اشاره به اینکه سعی شده با

آهی که این روزها از نهاد دوستداران محیط زیست بلند می‌شود

قلع و قمع درختان در گلبایگان



■ شاخه‌بری درختان بدون هماهنگی با شهرداری انجام می‌شود

محمود بخشی، شهردار گلبایگان نیز در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه در حال حاضر عمده شبکه برق‌رسانی شهر گلبایگان به صورت سیمی هوایی است، اظهار داشت: این شبکه برق به صورت ترانس‌های برق در معابر سطح شهر جانمایی شده است و در پی بروز کوچک‌ترین پدیده طبیعی از جمله باد، باران و… مشکلاتی را برای شهروندان ایجاد می‌کند. وی با بیان اینکه استفاده از این شبکه برق‌رسانی محیط زیست شهر گلبایگان را تهدید می‌کند، ادامه داد: قطع و شاخه‌بری برخی درختان گلبایگان را توسط اداره برق بدون هماهنگی شهرداری موضوعی است که این روزها اعتراض مردمی را نیز برانگیخته است. شهردار گلبایگان با بیان اینکه به صورت دقیق آماری از

تعداد درختانی که در هر دوره شاخه‌بری و قطع می‌شوند در دسترس نیست، افزود: اداره برق بسیاری از درختان را پس از شاخه‌بری به محلی منتقل می‌کند که شهرداری هیچ اطلاعی از این اتفاق ندارد. وی با اشاره به پیگیری دوساله خود برای رسیدگی به مشکل شاخه‌بری و قطع درختان در شهر گلبایگان اظهار داشت: در این بازه زمانی نامه‌نگاری و رایزنی‌هایی را برای حل این مشکل داشته‌ام که هنوز راه به جایی نبرده است. بخشی با بیان اینکه شهرداری گلبایگان آمادگی خود را برای اجرای طرح تغییر شبکه برق‌سانی اعلام کرده، ادامه داد: شهرداری در نظر دارد عملیات تغییر شبکه برق‌سانی گلبایگان را با نظارت اداره برق انجام دهد که در این راستا اداره برق با شهرداری همکاری نمی‌کند. وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد از درختان معابر شهر گلبایگان

پیشرفت پروژه‌ها در مناطق نفتخیز جنوب گفت: پروژه‌های مهم مناطق نفتخیز جنوب به منظور تسریع در تکمیل و راه‌اندازی، در اولویت تامین مالی و نقدینگی شرکت ملی نفت ایران قرار خواهند گرفت. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در این جلسه ضمن گرمیاداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی

ایران در این نشست با گرمیاداشت هفته دولت و تقدیر از تلاش‌های مدیرعامل و مدیران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در تحقق برنامه‌های تولید گفت: خوشحالم که در جمع مدیران و کارکنان مناطق نفتخیز جنوب هستم و امیدوارم قدران زحمات آنان باشیم. رکن‌الدین جوادی با تاکید بر شتاب‌بخشی

در حسایی تحت عنوان مازاد حاصل از ارزیابی خالص دارایی‌های خارجی منظور و در بخش سرمایه بانک مرکزی ذیل حساب‌های انودخته در ترازنامه منعکس و گزارش می‌شود.

بنابراین دولت می‌تواند در آمد حاصل از تسعیر نرخ ارز را در حسایی واریز و ذیل سرمایه بانک مرکزی در ترازنامه قید کند، کار حسابداری انجام می‌شود و مابه التفاوت اگر سود باشد به عنوان سود دولت حساب نمی‌شود و دولت نمی‌تواند آن را به عنوان پرداخت بدهی خود به بانک مرکزی محسوب کند. **■ مصوبه ۷۴ هزار میلیاردی دولت دهم چگونه شکل گرفت؟**

در زمان دولت دهم آقای دکتر احمد توکلی عضو احداث این مسیر که تنها کریدور غرب به شرق است است و شد سساکتین شهپرک های متخصصین، ژاندارمری، زیبا شهپر او۲ که جمعیت قابل توجهی نیز در آن استقرار یافته اند مدیریت شده و بتوانند از مسیری غیر از خیابان شهید جعفری استفاده کنند.

به گفته قربانی عملیات احداث فاز اول بیلوار خلیج فارس از یک سال پیش با تملک و آزاد سازی ۳کیلومتر در قطعات مختلف آغاز شده است و با احداث قطعه آخر به طول ۴۰۰ متر که به دلیل وجود معارض ونداشتن تملک قطعه پر مسئله ای بود فاز اول به اتمام میرسد و این مسیر از دانشگاه آزاد و مجتمع حضرت امام(ره)واقع در انتهای شهرک ژاندارمری آغاز و یا اتصال شهرکهای تازه تاسیس ژاندارمری ۲ شهرک زیبا شهر یک و دو و همچنین متخصصین به انتهای خیابان شهید مفتح (سراب)به پایان میرسد و مسیر از بن بست خارج میشود.

وی با بیان اینکه فاز نخست بیلوار خلیج فارس پس از اتمام بار ترافیکی مناسبی را در سفر های

درون شهپری توزیع خواهد کرد و از این نظر اهمیت بسیار دارد.تاکید کرد در دراز مدت طرح شهرداری به این بستنده نشده و در نهایت این کریدور را به بزر گراه و فرودگاه امام خمینی(ره) متصل کنیم و چون بخشی از زمین های که دراین

نابود شده یا در معرض نابودی هستند، ادامه داد: اکثر این درختان بالای ۳۰ سال سن دارند و این مساله به محیط زیست شهر گلبایگان آسیب‌های جدی وارد کرده است. شهردار گلبایگان افزود: برخی پیمانکاران نیز اعلام آمادگی خود را برای تغییر شبکه برق‌رسانی گلبایگان اعلام کردند و هیچ هزینه‌ای را به جز برداشتن سیم‌های مسی برای اجرای این طرح دریافت نمی‌کردند که این پیشنهاد نیز از سوی اداره برق شهرستان رد شد.

■ کمبود اعتبارات دلیل عدم تغییر شبکه برق‌سانی در گلبایگان

شاپور حنادی‌پسور، رئیس اداره برق شهرستان گلبایگان نیز در این ساره با تایید شاخه‌بری درختان گلبایگان توسط اداره برق اظهار داشت: ما مدافع محیط زیست هستیم ولی نه‌تنها در گلبایگان بلکه در دیگر شهرهای کشور نیز در صورت بروز مشکل برای سیستم برق‌رسانی و برای حفظ جان شهروندان نسبت به شاخه‌بری درختان اقدام می‌شود. وی با بیان اینکه براساس قانون شهرداری موظف به شاخه‌بری درختان است، افزود: ولی در برخی موارد و در صورت عدم توجه شهرداری اداره برق خود نسبت به این عمل اقدام می‌کند رئیس اداره برق شهرستان گلبایگان کمبود اعتبار را دلیل عدم تغییر شبکه برق‌رسانی گلبایگان دانست و افزود: برای تغییر هر کیلومتر از شبکه برق‌رسانی گلبایگان به ۱۰۰ میلیون تومان اعتبار نیاز است. وی با بیان اینکه شهرداری باید نسبت به مناسب‌سازی فضای شهری برای نصب شبکه‌های برق‌رسانی اقدام کند، ادامه داد: اگر شهرداری تمایلی برای تغییر شبکه برق‌رسانی شهر گلبایگان دارد باید هزینه‌ها را به اداره برق پرداخت کند تا این نهاد خود اقدام به تغییر شبکه برق‌رسانی کند.

و باهنر، از حمایت‌های مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و وزیر نفت از این شرکت قدردانی کرد. حمید بورد در تشریح پروژه‌های این شرکت گفت: هم اکنون ۲۸۴ پروژه مصوب در این شرکت در دست اجراست که برخی از آنها از لحاظ بزرگی و پیچیدگی‌های فنی و عملیاتی در صنعت نفت کم‌نظیرند. بنابراین گزارش ایران با داشتن پتانسیل‌های بالای بخش نفت و گاز در صورت توسعه این بخش‌ها می‌تواند اشتغالزایی و آرزوی قابل توجهی را ایجاد کند.

اساس مجمع عمومی بانک مرکزی تصمیم گرفت ارزی را که در سال ۱۳۹۱ به بانک مرکزی فروخته است، گران تر حساب کند و از این طریق مبلغ ۷۴ هزار میلیارد تومان بدهی بخش دولتی را کاهش دهد. **■ با بیان این مطالب یعنی دولت حق نداشت چنین لایحه‌ای را به مجلس ارائه کند؟** از آنجا که دولت یازدهم می‌دانست مجلس چگونه با دولت دهم در این زمینه برخورد کرده است، نباید به دنبال بازپرداخت بدهی خود به بانک مرکزی از طریق تسعیر نرخ ارز می‌رفت با این شرایط به نظر می‌رسد دولت یازهم می‌خواهد در برخی موارد اقتصادی همان راه دولت دهم را در پیش گیرد ولی مجلس با کارهای غیرقانونی مخالفت خواهد کرد.

یادداشت روز

حاکمیت و مطالبات کارگری

ادامه از صفحه اول

آنها به جای تقابل با کارگران و تن دادن به نقشه‌های حقوق بشری برآمده از صندوقچه خامن‌برانداز لیبرال – سرمایه‌داری که خود بزرگ‌ترین علت عمیق تر شدن شکاف طبقاتی بود اصلاحاتی به نفع کارگران را آغاز کردند. به این ترتیب که با اجباری کردن تامین مسکن کارگری توسط کارفرمایان با احداث مجتمع‌های مناسب مجهز به فروشگاه‌های زنجیره‌ای مواد غذایی در کنار کارخانجات بزرگ خصوصی و نیمه خصوصی، عملاً کارفرمایان را در مقابل دریافت مشوق‌های مالیاتی و بهره‌مندی از قراردادهای دولتی و بین‌المللی به سمت تامین حداکثری سیاست عدالت اجتماعی مدنظر دولت رهنمون ساختند.

به این ترتیب کارفرمایان به واسطه بهره‌مندی از زمین دولتی، مسکن ارزان قیمت همراه با امکانات زندگی در مجتمعی مجهز برای کارگران خود برپا ساختند و در عین حال از هزینه حمل و نقل کارگران و خسارت‌های ناشی از اعتراضات و اعتصابات پی در پی نیز رهایی یافتند. در مقابل دولت چین نیز موفق شد علاوه بر ساماندهی وضعیت ضعیف‌ترین اقشار جامعه خود، بر دغدغه‌سازی‌های حقوق بشری بین‌المللی و نقشه‌های براندازی خارجی نیز فائق آید و از انقلابی کارگری به واسطه پشتیبانی تئوریک و فضایسازی سیاسی غربی‌ها جلوگیری کند.

رصد دوره‌های آموزشی اندیشکده‌هایی همچون «توانا» و تلاش روزافزون شاگردان تربیت شده با جزوه‌های آموزشی بزرگ‌ترین تئوریسین‌های انقلاب مخملی برای ارتباط‌گری با تشکل‌های حق طلب کارگری، نشان از آن دارد که غریب‌بشدت پتانسیل رونمایی از اغتشاشی بزرگ مشه «فتنه سبز» در کشورمان سرمایه‌گذاری کرده است. آنها خوب می‌دانند بزرگ‌ترین علت شکست فتنه سبزی ی‌بنده بودن این جنبش در جامعه ایرانی بود. برای تصحیح حرکت از فرمانیه و شیرمان هیچ چاره‌ای جز تمرکز بر جنبش‌های عدالت‌طلب کارگری و معلمان ناراضی از سیستم

پس از تضعیف نظام اقتصادی کشور به واسطه سیاست‌های غلط اجرا شده در سال‌های گذشته و حلال حاضر وجود ندارد. طبیعی‌ترین مسیر کورکننده چنین پروژه «عطالیه محوری»، تلاش برای برطرف کردن اصل خواسته‌های به حق مردم است. به جای حداکثرسازی قوانین حمایتی از کارگران همچون «قانون کار» که به واسطه شرایط سختگیرانه آن کمتر کارفرمایی حاضر به عقد قرارداد بیش از چند ماه با کارگران خود می‌شود، بهتر است طرح‌هایی همچون «مسکن کارگری» را اجرایی کنیم. با حذف سهم مسکن از هزینه‌های خانوار کارگری کشور و ارائه سبدهای کالا و بن‌های کارگری، به صورت طبیعی مطالبات اجتماعی کارگران زحمتکش کشور سر و سامان خواهد یافت. علاوه بر آن کارفرمایان نیز به واسطه مدیریت حق مسکن کارگران از قابلیت مناسبی برای تعریف مجدد روابط بدون تمرکز بر قرارداد کاری و تضعیف «حق اشتغال» زی‌مجموعه بهره‌مند خواهند شد. بی‌شک همکاری مشترک مجلس و دولت در چنین پروسه کارگشایی مرهمی بر زخم کاری دل کارگران خواهد بود. فراموش نکنیم سیاستمداران کارآزموده بیش از وقوع بحران‌ها، مدیریت را آغاز می‌کنند. درمان قطعی این سیستم ناقص و مشکل‌ساز، تغییر الگوهای بالادستی رسوخ کرده در فکر مدیران از شکل غربی به مدل اسلامی و از نمای زمینی به نقشمای الهی است.



رینگی که شهروندان بتوانند به طور کامل و بدون توقف با استفاده از آن شهر را دور بزنند لازمه شهر کرمانشاه است. تصریح کرد: هدف گذاری انجام شده توسط شهرداری مبنی بر ایجاد یک رینگ کامل حمل و نقل حول شهر کرمانشاه است وساخت این مسیر گامی در جهت تکمیل این رینگ خواهد بودو تاثیر به سزایی در کاهش بار ترافیک مرکز شهر خواهد داشت.

قربانی تصریح کرد:شهر کرمانشاه به لحاظ اجرای شهر سازانه ساختاری طولی داردو به دلیل توسعه ناموزن‌به صورت طولی وعرضی کم شبکه معابر شهر دچار محدودیت زیادی است اما با چنین طرح هایی میتوان از بار ترافیکی خیابان های مدرس، شسر یعنی، جوانشیر و...کاست.

شهردار کرمانشاه با تاکید بر اینکه احداث